ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /QĐ-UBND

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng  01  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Khu tái định cư thôn Tân Thắng, xã Cát Hải, huyện Phù Cát

phục vụ dự án Đường ven biển (ĐT.639), đoạn Cát Tiến - Đề Gi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-C  ngày 26/6/2014 c a Chính ph  quy

định chi ti t thi hành   t số điều c a Luật Đấu thầu về   a ch n nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 c a B

trưởng B  K  hoạch và Đầu tư Quy định chi ti t về k  hoạch   a ch n nhà thầu;

 Căn cứ Quy t định số 1338/QĐ-UBND ngày 18/4/2019 c a Ch  tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt d  án đầu tư xây d ng d  án Đường ven biển

(ĐT.639), đoạn Cát Ti n – Đề Gi;

 Xét đề nghị c a Sở K  hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 11/BC-SKHĐT

ngày 07/01/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt K  hoạch   a ch n nhà thầu d  án Khu tái định cư thôn

Tân Thắng, xã Cát Hải, huyện  hù Cát phục vụ d  án Đường ven biển

(ĐT.639), đoạn Cát Ti n - Đề Gi. Chi ti t có  hụ  ục kè  theo.

Điều 2. Ban G MB tỉnh ch  trì, phối hợp với các đơn vị có  iên quan

triển khai th c hiện Quy t định này theo đúng quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giá  đốc các Sở: K  hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Giá  đốc Ban QLDA Giao thông tỉnh, Trưởng ban Ban

G MB tỉnh, Giá  đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Th  trưởng các cơ quan, đơn

vị có  iên quan chịu trách nhiệ  thi hành Quy t định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

-  CT  han Cao Thắng;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K19 (M.12b).

                        KT. CHỦ TỊCH

                       PHÓ CHỦ TỊCH

                        Phan Cao Thắng

PHỤ LỤC

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Khu tái định cư thôn Tân Thắng, xã Cát Hải, huyện Phù Cát

phục vụ dự án Đường ven biển (ĐT.639), đoạn Cát Tiến - Đề Gi

 (Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     /01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh).
_____________________________________________________________________________________________

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

 (đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian thực

hiện hợp

đồng

01
Tư vấn thi t k  BVTC và

d  toán công trình
694.627.000

Vốn ngân

sách nhà

nước và

các nguồn

vốn hợp

pháp khác

Đấu thầu

qua  ạng

M t giai

đoạn, hai

túi hồ sơ

Quý I

nă  2020

Tr n

gói

45

ngày

02
Tư vấn thẩ  tra thi t k

BVTC và d  toán.
106.753.000

Chỉ định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý I nă

2020

Tr n

gói
30 ngày

03

Tư vấn  ập HSMT, đánh

giá HSDT tư vấn thi t k

BVTC và d  toán.

1.389.000
Chỉ định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý I nă

2020

Tr n

gói

45

ngày

04

Tư vấn  ập HSMT, đánh

giá HSDT thi công xây

d ng công trình.

86.396.000

Chỉ định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý II

nă  2020

Tr n

gói

45

ngày

05

Tư vấn  ập HSMT, đánh

giá HSDT gói thầu: Tư vấn

giá  sát thi công xây d ng

và thi t bị công trình.

3.563.000
Chỉ định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý II

nă  2020

Tr n

gói

45

ngày

2

06

Tư vấn giá  sát thi công

xây d ng và thi t bị công

trình.

906.043.000

Vốn ngân

sách nhà

nước và

các nguồn

vốn hợp

pháp khác

Đấu thầu

qua  ạng

M t giai

đoạn, hai

túi hồ sơ

Quý II

năm 2020

Tr n

gói

Theo thời

gian thi

công

07 Tư vấn kiể  toán 304.980.000
Chỉ định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Nă

2021

Tr n

gói
60 ngày

08

Bảo hiể  thi công xây

d ng công trình

125.275.000
Chỉ định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý II

năm 2020

Tr n

gói

Theo thời

gian thi

công

09
Gói thầu số 01: Rà phá

bom mìn
750.750.000

Chỉ định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý II

năm 2020

Tr n

gói
60 ngày

10

Gói thầu số 02: Toàn b

khối  ượng công trình

49.758.966.000

(bao gồm các chi phí:

Xây lắp: 43.198.277.000,

thiết bị: 882.628.000, dự

phòng chi là

5.678.061.000.

Đấu thầu

r ng rãi

01 giai

đoạn, 02

túi hồ sơ

Quý II

nă  2020

Tr n

gói
10 tháng

Tổng giá trị các gói thầu: 52.738.742.000

(Năm mươi hai tỷ, bảy trăm ba mươi tám triệu, bảy trăm bốn mươi hai ngàn đồng)./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-14T06:53:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-14T08:13:12+0700

		2020-01-14T08:24:48+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-14T09:12:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-14T09:12:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-14T09:12:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-14T09:13:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-14T09:13:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-14T09:13:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!